¹ Bede (*Vita S. Cudberti*. 16) thus describes the constitution of the monastery of Lindisfarne: "Neque aliquis miretur, quod in eadem insula Lindisfarnea, cum permodica sit, et supra episcopi et nunc abbatis ac monachorum esse locum dixerimus; revera enim ita est. Namque una eademque servorum Dei habitatio utrosque simul tenet, imo omnes monachos tenet. Aidan quippe, qui primus ejusdem loci episcopus fuit, monachus erat et monachicam cum

which the regular clergy (as they now became) gained all that the most aspiring could have looked forward to in theological and political distinction, while their secular brethren received the support,—which at no time did their disorganized state more greatly need,—of a body of learned, zealous, and practical coadjutors, who set themselves at once and earnestly to work in re-establishing the failing authority of the clergy over the nations of Europe¹. Thus it was that in the beginning

suis omnibus vitam semper agere solebat. Unde ab illo omnes loci ipsius antistites usque hodie sic episcopale exercent officium, ut, regente monasterium abbate quem ipsi cum consilio Fratrum elegerint, omnes presbyteri, diaconi, cantores, lectores, cæterique gradus ecclesiastici monachicam per omnia cum ipso episcopo regulam servent. Quam vivendi normam multum se diligere probavit beatus papa Gregorius, cum, sciscitante per litterulas Augustino, quem primum genti Anglorum episcopum miserat, qualiter episcopi cum suis clericis conversari debeant, respondit inter alia, ‘Sed quia tua fraternitas monasterii regulis erudita seorsum fieri non debet a clericis suis, in ecclesia Anglorum, quæ auctore Deo nuper adhuc ad fidem producta est, hanc debes conversationem instituere, quæ initio nascentis ecclesiæ fuit patribus nostris, in quibus nullus eorum ex his quæ possidebant aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia.’” See also his *Epist. ad Ecgbert*, § 6.

¹ Examples of this union occur in the *Excerptiones* of Ecgbert, archbishop of York (Thorpe, *Anc. Laws*, p. 331): “Abbatēs pro humilitatis religione in episcoporum potestate consistant, et si quid extra regulam fecerint ab episcopis corrigantur; qui semel in anno, in loco ubi episcopus elegerit, accepta vocatione convenient. * * Ipsi autem [monachi], qui fuerint pervagati, cum auxilio episcopi tanquam fugaces sub custodia revocentur.” *Can. LXIII. Aurelian.* “Si extiterit abbas divinis jussionibus prævaricator regulæque sanctæ contemptor, ab episcopo civitatis cum consensu abbatum aliorumque monachorum timentium Deum honore abbatis privetur. Convenit enim episcopum civitatis, ut sancta et magna